令和７年（2025年）10月23日

報道関係 各位

真庭市役所

令和7年度久世文化祭を下記のとおり開催いたします。
この文化祭は、展示の部と発表の部で構成され、久世文化協会員による作品の展示のほか、一般の

方の作品も展示します。
ぜひ、取材いただきますようお願いいたします。

概要▶
1.日 時 ＜展示の部＞ 11月8日（土） 午前10時～午後６時

11月9日（日） 午前10時～午後４時

＜発表の部＞ 11月9日（日） 午後1時～午後４時

2.場 所 久世エスパスセンター

3.内 容 ＜展示の部＞ 写真、水彩画、陶芸、カリグラフィーなどの展示

＜発表の部＞ 大正琴、合唱、民舞、語りなどの発表

4.主 催 久世文化祭実行委員会、久世文化協会

R6展示の部

R6発表の部

令和７年度「久世文化祭」の開催について
日時▶ （展示の部）11月8日（土）午前10時～午後６時

11月9日（日）午前10時～午後４時

（発表の部）11月9日（日）午後1時～午後４時

場所▶ 久世エスパスセンター

お問い合わせ先▶

久世文化協会事務局

（真庭市生活環境部スポーツ・文化振興課）

担当 横山

TEL0867-42-1178 FAX0867-42-1416

◆展示の部

11月８日 (土) 10:00 ～ 18:00

９日 (日) 10:00 ～ 16:00

◆発表の部

11月9 日 (日) 13:00 ～ 16:00

◆展示の部
・久世写友会
久世水彩画教室
・カリグラフィー・アルファベットライン
・久世陶芸教室 あ
・いけばな小原流 あ
・医療法人イケヤ医院 院
養護老人ホーム百楽苑わ
久世絵画教室 ミネルヴァ
その他個人出品者

令和７年度

久世地区を中心に市内で活動する文化団体の創作した絵画や
工芸などの作品展示と合奏や舞踊などの舞台上演を行います。
日頃の文化活動の成果をどうぞご覧ください。

主催：久世文化祭実行委員会 久世文化協会
【お問い合わせ先】久世文化協会事務局（スポーツ・文化振興課）℡42-1178 FAX42-1416

◆発表の部
・岡田香真流大正琴
コール木犀
久世社交ダンス同好会
・民話クラブてるてる坊主の会
ウェルハピネス体操
久世三曲会
介護予防太極拳教室
久世民舞教室

場所：久世エスパスセンター